
2023 届优秀毕业生评选结果公示

根据《关于开展 2023 届优秀毕业生评选工作的通知》文

件要求，经学生申请、各二级学院初审推荐、学生资助评审委

员会审核、学生资助工作领导小组审定，评选出 2023 届校级

优秀毕业生 245 名，拟推荐 2023 届省级优秀毕业生 62名报省

教育厅审批。现将名单进行公示。公示期间，接受全校师生监

督，如对评定结果有异议，请及时向学生处学生科反映。

公示时间：2022 年 11 月 29 日-2022 年 12 月 5 日

咨询投诉地址：行政楼 107

咨询投诉电话：028-68939893

学生处

2022 年 11 月 29 日



四川铁道职业学院 2023 届校级优秀毕业生名单公示表

序

号
姓名 学院 专业名称 学号 学院意见

1 龙加俊 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 312020600601221 校级优秀毕业生

2 游仲强 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 312020600601310 校级优秀毕业生

3 卢翎轩 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601128 校级优秀毕业生

4 屈契 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601207 校级优秀毕业生

5 王淇 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601124 校级优秀毕业生

6 黄文会 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601453 校级优秀毕业生

7 段文雁 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601254 校级优秀毕业生

8 魏欢 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601111 校级优秀毕业生

9 曾宇晨 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601450 校级优秀毕业生

10 林瑞梦 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601217 校级优秀毕业生

11 孙振森 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601239 校级优秀毕业生

12 刘刚 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601235 校级优秀毕业生

13 何璇 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601103 校级优秀毕业生

14 杨观林 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601352 校级优秀毕业生

15 崔桂铭 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601402 校级优秀毕业生

16 陈玺如 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601122 校级优秀毕业生

17 熊文科 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601108 校级优秀毕业生

18 段义 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601232 校级优秀毕业生

19 柳军 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601238 校级优秀毕业生

20 张晓辉 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601256 校级优秀毕业生

21 李军涛 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601301 校级优秀毕业生

22 杨艳琼 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601153 校级优秀毕业生

23 王治国 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601230 校级优秀毕业生

24 文志强 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601157 校级优秀毕业生

25 徐梦娇 电信工程学院 铁道交通运管管理 1810113 校级优秀毕业生

26 龚玲 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108104 校级优秀毕业生

27 宋美洁 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810105 校级优秀毕业生

28 税茂雨 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108109 校级优秀毕业生

29 蒋韵嘉 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108121 校级优秀毕业生

30 梁雨玥 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108117 校级优秀毕业生

31 易健名 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108134 校级优秀毕业生

32 史慧敏 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108130 校级优秀毕业生

33 陈朝 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810116 校级优秀毕业生



34 刘宇鹏 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810111 校级优秀毕业生

35 何俊锋 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810125 校级优秀毕业生

36 魏妍 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108140 校级优秀毕业生

37 黄滟琴 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810103 校级优秀毕业生

38 高悦莹 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108141 校级优秀毕业生

39 杨洺洋 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810099 校级优秀毕业生

40 何苗 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020630701113 校级优秀毕业生

41 吴欣霖 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 312020600107144 校级优秀毕业生

42 黄奇晨 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 312020600107130 校级优秀毕业生

43 杨荟洁 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 312020600107109 校级优秀毕业生

44 林婉玉 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 312020600107105 校级优秀毕业生

45 杨婧彤 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810208 校级优秀毕业生

46 高鑫 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106204 校级优秀毕业生

47 杨双林 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106410 校级优秀毕业生

48 邹俊岚 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106442 校级优秀毕业生

49 陈慧敏 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810202 校级优秀毕业生

50 魏凤丽 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106319 校级优秀毕业生

51 赖蝶 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810179 校级优秀毕业生

52 张瀹烨 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106216 校级优秀毕业生

53 钟春燕 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106127 校级优秀毕业生

54 丁文 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106217 校级优秀毕业生

55 龙玉婷 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106138 校级优秀毕业生

56 许浠锐 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106317 校级优秀毕业生

57 宋远鹏 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106108 校级优秀毕业生

58 赵清群 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106414 校级优秀毕业生

59 郭倍伶 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810182 校级优秀毕业生

60 刘荷湘 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106208 校级优秀毕业生

61 许雯 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106235 校级优秀毕业生

62 罗亚萍 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106212 校级优秀毕业生

63 贺翔毓 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106301 校级优秀毕业生

64 徐慧敏 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106254 校级优秀毕业生

65 吕帅玟 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106236 校级优秀毕业生

66 杨静 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106309 校级优秀毕业生

67 曾耀萱 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106419 校级优秀毕业生

68 何婧 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106220 校级优秀毕业生

69 何春雨 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106245 校级优秀毕业生

70 胡家豪 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106140 校级优秀毕业生



71 潘月 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106416 校级优秀毕业生

72 张琦瑶 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106141 校级优秀毕业生

73 吴佳燕 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810191 校级优秀毕业生

74 晏丽 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106202 校级优秀毕业生

75 肖体潼 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106417 校级优秀毕业生

76 聂诗涵 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106320 校级优秀毕业生

77 张悦 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106223 校级优秀毕业生

78 尹颖 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106304 校级优秀毕业生

79 周美凌 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106312 校级优秀毕业生

80 陈雨欣 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810212 校级优秀毕业生

81 王思雨 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105121 校级优秀毕业生

82 宋庭葵 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105105 校级优秀毕业生

83 曾旭智 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105127 校级优秀毕业生

84 费巡 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105130 校级优秀毕业生

85 冉豪 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105102 校级优秀毕业生

86 蒋峰 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105101 校级优秀毕业生

87 潘宗梅 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113226 校级优秀毕业生

88 祝星悦 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113204 校级优秀毕业生

89 张鑫宇 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113235 校级优秀毕业生

90 陈雨忻 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113108 校级优秀毕业生

91 丁浩 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113216 校级优秀毕业生

92 魏云康 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113107 校级优秀毕业生

93 刘磊 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113120 校级优秀毕业生

94 刘旺 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113122 校级优秀毕业生

95 况宇杰 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113104 校级优秀毕业生

96 周鑫卓 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113112 校级优秀毕业生

97 王佳祺 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113117 校级优秀毕业生

98 何昌昊 机车车辆学院 铁道车辆 1890006 校级优秀毕业生

99 黄鑫 机车车辆学院 铁道车辆 1890016 校级优秀毕业生

100 谭金坤 机车车辆学院 铁道机车 312020600101618 校级优秀毕业生

101 李虹蓓 机车车辆学院 铁道机车 312020600101331 校级优秀毕业生

102 陈龙 机车车辆学院 铁道机车 312020600101431 校级优秀毕业生

103 陈鹏宇 机车车辆学院 铁道机车 312020600101322 校级优秀毕业生

104 余胜兰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101318 校级优秀毕业生

105 谭钰小 机车车辆学院 铁道机车 312020600101501 校级优秀毕业生

106 徐星驰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101406 校级优秀毕业生

107 葛廷椿 机车车辆学院 铁道机车 312020600101238 校级优秀毕业生



108 程皓舰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101506 校级优秀毕业生

109 王小龙 机车车辆学院 铁道机车 312020600101231 校级优秀毕业生

110 张宇航 机车车辆学院 铁道机车 312020600101226 校级优秀毕业生

111 雷涛 机车车辆学院 铁道机车 312020600101232 校级优秀毕业生

112 肖顺清 机车车辆学院 铁道机车 312020600101334 校级优秀毕业生

113 李东海 机车车辆学院 铁道机车 312020600101613 校级优秀毕业生

114 李枢潭 机车车辆学院 铁道机车 312020600101223 校级优秀毕业生

115 刘丽 机车车辆学院 铁道机车 312020600101106 校级优秀毕业生

116 高朝建 机车车辆学院 铁道机车 312020600101111 校级优秀毕业生

117 胡槄 机车车辆学院 铁道机车 312020600101129 校级优秀毕业生

118 李海军 机车车辆学院 铁道机车 312020600101130 校级优秀毕业生

119 赖力 机车车辆学院 铁道机车 312020600101524 校级优秀毕业生

120 蒋杰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101621 校级优秀毕业生

121 邓世捷 机车车辆学院 铁道机车 312020600101514 校级优秀毕业生

122 周炀轶 机车车辆学院 铁道机车 312020600101445 校级优秀毕业生

123 朱权政 机车车辆学院 铁道机车 312020600101647 校级优秀毕业生

124 袁涛 机车车辆学院 铁道机车 312020600101113 校级优秀毕业生

125 谢秩晨 机车车辆学院 铁道机车 312020600101206 校级优秀毕业生

126 张文刚 机车车辆学院 铁道机车 312020600101256 校级优秀毕业生

127 刘峻滔 机车车辆学院 铁道机车 312020600101402 校级优秀毕业生

128 李运杰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101451 校级优秀毕业生

129 刘家成 机车车辆学院 铁道机车 312020600101234 校级优秀毕业生

130 熊诚 机车车辆学院 铁道机车 312020600101413 校级优秀毕业生

131 彭君林 机车车辆学院 铁道机车 312020600101523 校级优秀毕业生

132 曹国强 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810007 校级优秀毕业生

133 王顺利 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810029 校级优秀毕业生

134 杜怡霖 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810001 校级优秀毕业生

135 李金富 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810025 校级优秀毕业生

136 谢捷 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810034 校级优秀毕业生

137 汪扬明 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810006 校级优秀毕业生

138 卿睿 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810022 校级优秀毕业生

139 卿荻 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810101 校级优秀毕业生

140 刘彩虹 经济管理学院 保险 312020630205148 校级优秀毕业生

141 钟月茂 经济管理学院 保险 312020630205108 校级优秀毕业生

142 张尹 经济管理学院 保险 312020630205136 校级优秀毕业生

143 曾学柔 经济管理学院 保险 312020630205121 校级优秀毕业生

144 曾千芹 经济管理学院 保险 312020630205116 校级优秀毕业生



145 彭桢钰 经济管理学院 保险 312020630205145 校级优秀毕业生

146 陈紫杨 经济管理学院 保险 312020630205152 校级优秀毕业生

147 刘茂圆 经济管理学院 保险 312020630205151 校级优秀毕业生

148 黄昆 经济管理学院 会计 312020630302212 校级优秀毕业生

149 钟彤 经济管理学院 会计 312020630302203 校级优秀毕业生

150 杨汝菁 经济管理学院 会计 312020630302116 校级优秀毕业生

151 敬姝月 经济管理学院 会计 312020630302135 校级优秀毕业生

152 刘陈燕 经济管理学院 会计 312020630302125 校级优秀毕业生

153 冯军 经济管理学院 会计 312020630302235 校级优秀毕业生

154 曹静 经济管理学院 会计 312020630302221 校级优秀毕业生

155 阿呷布金 经济管理学院 会计 312020630302115 校级优秀毕业生

156 雷蕙萍 经济管理学院 旅游管理 312020640101229 校级优秀毕业生

157 谭琪 经济管理学院 旅游管理 312020640101211 校级优秀毕业生

158 章丽娟 经济管理学院 旅游管理 312020640101120 校级优秀毕业生

159 林莉 经济管理学院 旅游管理 312020640101251 校级优秀毕业生

160 廖敏 经济管理学院 旅游管理 312020640101235 校级优秀毕业生

161 余璐 经济管理学院 旅游管理 312020640101239 校级优秀毕业生

162 费丽 经济管理学院 旅游管理 312020640101230 校级优秀毕业生

163 张世洋 经济管理学院 旅游管理 312028640101145 校级优秀毕业生

164 曾婧 经济管理学院 旅游管理 312020640101107 校级优秀毕业生

165 李忠福 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104123 校级优秀毕业生

166 杨咏灵 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104109 校级优秀毕业生

167 陈艳菲 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104139 校级优秀毕业生

168 万杰 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104134 校级优秀毕业生

169 唐孟琳 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104144 校级优秀毕业生

170 魏婷 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104121 校级优秀毕业生

171 徐莉萍 经济管理学院 社区管理与服务 312020690104118 校级优秀毕业生

172 黎春 经济管理学院 市场营销 312020630701138 校级优秀毕业生

173 汤雨 经济管理学院 市场营销 312020630701149 校级优秀毕业生

174 李青倪 经济管理学院 市场营销 312020630701126 校级优秀毕业生

175 李思思 经济管理学院 市场营销 312020630701120 校级优秀毕业生

176 张秋林 经济管理学院 市场营销 312020630701115 校级优秀毕业生

177 向元婕 经济管理学院 市场营销 312020630701109 校级优秀毕业生

178 李霞 经济管理学院 市场营销 312020630701106 校级优秀毕业生

179 代丽清 经济管理学院 市场营销 312020630701142 校级优秀毕业生

180 杨朝凤 经济管理学院 市场营销 312020630701154 校级优秀毕业生

181 古天乐 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114211 校级优秀毕业生



182 黄汇灵 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114215 校级优秀毕业生

183 刘琦 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114107 校级优秀毕业生

184 代新月 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114108 校级优秀毕业生

185 欧阳元科 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114110 校级优秀毕业生

186 林义峰 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114234 校级优秀毕业生

187 谢诗瑶 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114209 校级优秀毕业生

188 朱琳 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114231 校级优秀毕业生

189 宋青洪 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114134 校级优秀毕业生

190 兰建洪 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114239 校级优秀毕业生

191 储远城 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114137 校级优秀毕业生

192 庞玉河 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114122 校级优秀毕业生

193 屈环胜 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114236 校级优秀毕业生

194 杨堃 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104237 校级优秀毕业生

195 杨诗意 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104151 校级优秀毕业生

196 王雷 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104215 校级优秀毕业生

197 许欣怡 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104108 校级优秀毕业生

198 周帮磊 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104244 校级优秀毕业生

199 周志浩 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104154 校级优秀毕业生

200 刘永航 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104134 校级优秀毕业生

201 曾伟 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104234 校级优秀毕业生

202 钟玉丹 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104203 校级优秀毕业生

203 陈炜 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104136 校级优秀毕业生

204 罗伟 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104137 校级优秀毕业生

205 唐栩 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104231 校级优秀毕业生

206 罗莉 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104123 校级优秀毕业生

207 徐伍瑞 铁道工电学院 铁道供电技术 1810053 校级优秀毕业生

208 林诗然 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103135 校级优秀毕业生

209 吕其蔚 铁道工电学院 铁道供电技术 1810090 校级优秀毕业生

210 赵思洋 铁道工电学院 铁道供电技术 1810058 校级优秀毕业生

211 邹鑫雨 铁道工电学院 铁道供电技术 1810060 校级优秀毕业生

212 何钰婷 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103206 校级优秀毕业生

213 夏进 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103218 校级优秀毕业生

214 戢羽 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103220 校级优秀毕业生

215 郑鹏春 铁道工电学院 铁道供电技术 1810077 校级优秀毕业生

216 漆旌菱 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103134 校级优秀毕业生

217 张欣悦 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103208 校级优秀毕业生

218 李晓璐 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103128 校级优秀毕业生



219 杨涛 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103139 校级优秀毕业生

220 李佳欣 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103137 校级优秀毕业生

221 黄毅 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103217 校级优秀毕业生

222 彭文杰 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103322 校级优秀毕业生

223 王鸿杰 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103431 校级优秀毕业生

224 肖诗新 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103422 校级优秀毕业生

225 周永芳 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600123103 校级优秀毕业生

226 张小钰 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103149 校级优秀毕业生

227 王奕丹 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103313 校级优秀毕业生

228 唐毅 铁道工电学院 铁道供电技术 310202600103216 校级优秀毕业生

229 熊段雨微 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103124 校级优秀毕业生

230 邱义 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103337 校级优秀毕业生

231 廖盈平 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103101 校级优秀毕业生

232 张艺膑 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103117 校级优秀毕业生

233 吉候左罗 铁道工电学院 铁道供电技术 1890099 校级优秀毕业生

234 蒋燕 铁道工电学院 铁道供电技术 1890102 校级优秀毕业生

235 立挖阿波 铁道工电学院 铁道供电技术 1890090 校级优秀毕业生

236 钟鑫茂 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810151 校级优秀毕业生

237 舒雷皓 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810164 校级优秀毕业生

238 付豪 铁道工电学院 铁道施工与养护 1830095 校级优秀毕业生

239 李知科 铁道工电学院 铁道施工与养护 1830140 校级优秀毕业生

240 陈辉洪 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810136 校级优秀毕业生

241 刘睿琦 铁道工电学院 铁道施工与养护 1890058 校级优秀毕业生

242 刘枭 铁道工电学院 铁道施工与养护 1830098 校级优秀毕业生

243 闵俊杰 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810154 校级优秀毕业生

244 王杉杉 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810140 校级优秀毕业生

245 邱谢兵 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810147 校级优秀毕业生



四川铁道职业学院 2023 届拟推荐省级优秀毕业生名单公示表

序

号
姓名 学院 专业名称 学号 学院意见

1 龙加俊 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 312020600601221 拟推省级优秀毕业生

2 卢翎轩 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601128 拟推省级优秀毕业生

3 屈契 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601207 拟推省级优秀毕业生

4 王淇 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601124 拟推省级优秀毕业生

5 黄文会 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601453 拟推省级优秀毕业生

6 段文雁 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 312020600601254 拟推省级优秀毕业生

7 徐梦娇 电信工程学院 铁道交通运管管理 1810113 拟推省级优秀毕业生

8 龚玲 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108104 拟推省级优秀毕业生

9 宋美洁 电信工程学院 铁道交通运营管理 1810105 拟推省级优秀毕业生

10 税茂雨 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108109 拟推省级优秀毕业生

11 蒋韵嘉 电信工程学院 铁道交通运营管理 312020600108121 拟推省级优秀毕业生

12 杨婧彤 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810208 拟推省级优秀毕业生

13 高鑫 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106204 拟推省级优秀毕业生

14 杨双林 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106410 拟推省级优秀毕业生

15 邹俊岚 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106442 拟推省级优秀毕业生

16 陈慧敏 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810202 拟推省级优秀毕业生

17 魏凤丽 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106319 拟推省级优秀毕业生

18 赖蝶 电信工程学院 铁道信号自动控制 1810179 拟推省级优秀毕业生

19 张瀹烨 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106216 拟推省级优秀毕业生

20 钟春燕 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106127 拟推省级优秀毕业生

21 丁文 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106217 拟推省级优秀毕业生

22 龙玉婷 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106138 拟推省级优秀毕业生

23 许浠锐 电信工程学院 铁道信号自动控制 312020600106317 拟推省级优秀毕业生

24 王思雨 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105121 拟推省级优秀毕业生

25 宋庭葵 电信工程学院 智能终端技术与应用 312020610105105 拟推省级优秀毕业生

26 潘宗梅 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113226 拟推省级优秀毕业生

27 祝星悦 机车车辆学院 动车组检修技术 312020600113204 拟推省级优秀毕业生

28 谭金坤 机车车辆学院 铁道机车 312020600101618 拟推省级优秀毕业生

29 李虹蓓 机车车辆学院 铁道机车 312020600101331 拟推省级优秀毕业生

30 陈龙 机车车辆学院 铁道机车 312020600101431 拟推省级优秀毕业生

31 陈鹏宇 机车车辆学院 铁道机车 312020600101322 拟推省级优秀毕业生



32 余胜兰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101318 拟推省级优秀毕业生

33 谭钰小 机车车辆学院 铁道机车 312020600101501 拟推省级优秀毕业生

34 徐星驰 机车车辆学院 铁道机车 312020600101406 拟推省级优秀毕业生

35 葛廷椿 机车车辆学院 铁道机车 312020600101238 拟推省级优秀毕业生

36 曹国强 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810007 拟推省级优秀毕业生

37 王顺利 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810029 拟推省级优秀毕业生

38 杜怡霖 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 1810001 拟推省级优秀毕业生

39 刘彩虹 经济管理学院 保险 312020630205148 拟推省级优秀毕业生

40 黄昆 经济管理学院 会计 312020630302212 拟推省级优秀毕业生

41 雷蕙萍 经济管理学院 旅游管理 312020640101229 拟推省级优秀毕业生

42 谭琪 经济管理学院 旅游管理 312020640101211 拟推省级优秀毕业生

43 章丽娟 经济管理学院 旅游管理 312020640101120 拟推省级优秀毕业生

44 林莉 经济管理学院 旅游管理 312020640101251 拟推省级优秀毕业生

45 廖敏 经济管理学院 旅游管理 312020640101235 拟推省级优秀毕业生

46 黎春 经济管理学院 市场营销 312020630701138 拟推省级优秀毕业生

47 古天乐 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114211 拟推省级优秀毕业生

48 黄汇灵 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114215 拟推省级优秀毕业生

49 刘琦 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114107 拟推省级优秀毕业生

50 代新月 铁道工电学院 高铁综合维修技术 312020600114108 拟推省级优秀毕业生

51 杨堃 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104237 拟推省级优秀毕业生

52 杨诗意 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104151 拟推省级优秀毕业生

53 王雷 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104215 拟推省级优秀毕业生

54 许欣怡 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104108 拟推省级优秀毕业生

55 周帮磊 铁道工电学院 铁道工程技术 312020600104244 拟推省级优秀毕业生

56 徐伍瑞 铁道工电学院 铁道供电技术 1810053 拟推省级优秀毕业生

57 林诗然 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103135 拟推省级优秀毕业生

58 吕其蔚 铁道工电学院 铁道供电技术 1810090 拟推省级优秀毕业生

59 赵思洋 铁道工电学院 铁道供电技术 1810058 拟推省级优秀毕业生

60 邹鑫雨 铁道工电学院 铁道供电技术 1810060 拟推省级优秀毕业生

61 何钰婷 铁道工电学院 铁道供电技术 312020600103206 拟推省级优秀毕业生

62 钟鑫茂 铁道工电学院 铁道施工与养护 1810151 拟推省级优秀毕业生


